compreendendo a cotação de preços, reservas, emissão, marcação, remarcação, Alteração e 
cancelamento, de passagens bilhetes domésticos. Tais serviços foram contratados através do processo 
Administrativo n. 12 /2023 Pregão n.003 /2023 -Ata de Registro de Preço n. 01/2024 e seus aditivos, 
com valor quantitativo de R$ 47.718,36 (quarenta e sete mil setecentos e dezoito reais e trinta e seis 
centavos).

Informamos ainda que a execução dos serviços vem ocorrendo satisfatoriamente, atendendo todas as 
especificações operacionais e técnicas exigidas, tendo a empresa cumprido fielmente com suas 
obrigações, não existindo em nossos registros fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade

[...]

cancelamento de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional. Tais serviços foram 
contratados através do processo Administrativo nº 3/2023  Edital de Tomada de Preços nº 
3/2023 - Contrato Administrativo nº 6/2023 e seus aditivos, com valor quantitativo de R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais) . 

Informamos ainda que a execução dos serviços vem ocorrendo satisfatoriamente, atendendo 
todas as especificações operacionais e técnicas exigidas, tendo a empresa cumprido fielmente 
com suas obrigações, não existindo em nossos registros fatos que desabonem sua conduta e